ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

Số: 476 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đậu Liêu, ngày 13  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt Kết quả chỉ định thầu gói thầu 01.XL: Thi công xây dựng

công trình Lắp đặt hệ thống đèn trang trí ánh sáng đô thị các tuyến đường

trên địa bàn phường Đậu Liêu

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QHH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ về Quy

định chi tiết về hợp đồng xây dựng;

Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình

xây dựng;

Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về hướng dẫn

một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 9/02/2021 của Chính phủ về việc

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số  474 /QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND phường

Đậu Liêu về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng dự án: Lắp

đặt hệ thống đèn trang trí ánh sáng đô thị các tuyến đường trên địa bàn phường

Đậu Liêu

Căn cứ Quyết định số 475 /QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND phường

Đậu Liêu về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu công trình

Lắp đặt hệ thống đèn trang trí ánh sáng đô thị các tuyến đường trên địa bàn

phường Đậu Liêu;

Xét hồ sơ năng lực và đơn xin nhận thầu của Công ty TNHH Xây dựng Đạt

Hưng;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng, xét đề nghị của đơn vị tư

vấn quản lý dự án .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả chỉ định thầu thi công gói thầu 01.XL: Thi công

xây dựng công trình Lắp đặt hệ thống đèn trang trí ánh sáng đô thị các tuyến đường

2

trên địa bàn phường Đậu Liêu với các nội dung sau:

1. Số gói thầu: 01 gói.

2. Nội dung  gói thầu: Nhà thầu được chỉ định thầu, giá chỉ định thầu, hình

thức và thời gian thực hiện hợp đồng.

- Nội dung gói thầu: Gói thầu 01.XL: Thi công xây dựng công trình Lắp đặt

hệ thống đèn trang trí ánh sáng đô thị các tuyến đường trên địa bàn phường Đậu

Liêu.

- Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Xây dựng Đạt Hưng;

Địa chỉ: Số 12, ngõ 22, đường Sử Hy Nhan– Bắc Hồng – Hồng Lĩnh – Hà

Tĩnh.

- Giá chỉ định thầu: 629.106.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm hai mươi chín

triệu một trăm linh sáu nghìn đồng chẵn./.)

(Giá trị bao gồm thuế VAT).

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 02 tháng, kể từ ngày ký Hợp đồng.

3. Yêu cầu: Nhà thầu thi công theo đúng tiến độ, đảm bảo khối lượng, chất

lượng theo đúng hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công đã được phê duyệt, đảm bảo vệ sinh

môi trường và an toàn lao động.

4. Nguồn vốn: Ngân sách phường Đậu Liêu và huy động các nguồn vốn hợp

pháp khác.

5. Đơn vị được lựa chọn có trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung đúng

hợp đồng, đảm bảo chất lượng kỹ thuật, tiến độ, an toàn, tiết kiệm, đúng quy trình,

quy phạm, hướng dẫn của nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng cấp ủy chính quyền phường; Bộ phận Tài chính – kế toán; Địa

chính – xây dựng và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Lương

		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-15T09:08:09+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-15T15:28:39+0700